
bike-the-bugles MTB Marathon 2021
Ergebnisliste Classic-Strecke - 70k - Damen und Herren getrennt

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Eitnergasse 13 - A-1230 Wien - www.pentek-timing.at

2021-08-29
Seite 1

Ausdruck: 2021-08-29 16:55:50Wertung: 2021-08-29 16:45:11

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Klasse KRg. 0-16k 16-23k 23-29k 29-54k 54-70k Netto

MÄNNER
1 4 Krenn Wolfgang 86 AUT Bike Team Kaiser Herren2 1 0:45:01 0:21:21 0:24:10 1:11:43 0:43:07 3:25:23
2 2 Waldmann Andreas 94 AUT RC ARBÖ Garmin Merida Polizei Wien Herren1 1 0:44:10 0:21:09 0:23:09 1:14:08 0:45:30 3:28:08
3 3 Holland Michael 00 AUT Bike Team Kaiser Herren1 2 0:44:10 0:21:07 0:23:12 1:16:18 0:45:19 3:30:07
4 6 Kampelmüller Michael 97 AUT Intersport Mühl4tler Bike Team Herren1 3 0:47:16 0:22:26 0:24:32 1:14:11 0:43:04 3:31:31
5 1 Zöger Manfred 90 AUT Picher Racing Team Herren2 2 0:45:00 0:21:21 0:24:09 1:16:10 0:45:26 3:32:08
6 5 Scharf-Zussner Daniel 87 AUT BIGTIME Sport/Radteam Tirol Herren2 3 0:48:41 0:23:36 0:26:37 1:19:19 0:46:22 3:44:37
7 60 Sölkner Manuel 88 AUT Grafikeria Centurion Racing Powered By Muki Herren2 4 0:50:19 0:23:29 0:26:11 1:18:34 0:47:30 3:46:04
8 8 Hochmüller Christoph 90 AUT RC Petzen ARBÖ Herren2 5 0:49:07 0:23:53 0:26:37 1:22:14 0:49:20 3:51:13
9 105 Groß Peter 79 AUT Muddy Team Biker Herren3 1 0:49:23 0:22:56 0:26:28 1:22:37 0:50:33 3:51:58
10 110 Sebastian Rihs 95 AUT Nora Racing Team Herren1 4 0:49:08 0:23:45 0:27:29 1:21:40 0:50:37 3:52:40
11 9 Mayer Martin 77 AUT ASKÖ Radwelt MK Factory Herren3 2 0:49:03 0:23:19 0:26:34 1:23:38 0:51:29 3:54:05
12 15 Wychera Dominik 93 AUT Nora Racing Team Herren1 5 0:49:04 0:23:16 0:26:24 1:24:00 0:51:33 3:54:19
13 52 Nowotny Philipp 79 AUT Grafikeria Centurion Racing Powered By Muki Herren3 3 0:49:05 0:23:50 0:27:41 1:24:23 0:50:02 3:55:03
14 19 Conter Marco 80 ITA Nora Racing Team Herren3 4 0:49:12 0:23:45 0:26:53 1:25:14 0:50:00 3:55:07
15 23 Gamperl Dominik 96 AUT Picher Racing Team Herren1 6 0:49:10 0:23:50 0:27:33 1:29:49 0:55:55 4:06:19
16 20 Trausmüller Eduard 65 AUT WSA Greenteam Herren4 1 0:51:24 0:24:10 0:27:53 1:35:00 0:50:23 4:08:51
17 109 Morgenberger Thomas 78 AUT USC St. Corona Herren3 5 0:53:25 0:25:07 0:28:38 1:29:52 0:51:51 4:08:54
18 115 Jorge Neuhart 70 AUT Wexltrail Herren4 2 0:51:52 0:23:41 0:26:26 1:33:15 0:54:35 4:09:50
19 106 Jesse Manfred 65 AUT Ebethal Herren4 3 0:53:25 0:25:12 0:28:39 1:29:46 0:53:11 4:10:15
20 22 Bartl Johannes 99 AUT BC Stoahupfa Leibnitz Herren1 7 0:52:04 0:24:47 0:28:10 1:36:22 0:52:17 4:13:42
21 99 Zingl Christian 89 AUT Radsport Schmuck / Dent Point Herren2 6 0:53:24 0:25:12 0:30:13 1:31:07 0:53:46 4:13:43
22 93 Wagner-Schnepf Jürgen 79 AUT Zweirad Janger Herren3 6 0:54:18 0:26:10 0:28:54 1:30:28 0:54:53 4:14:45
23 68 Wachtler Stephan 92 AUT Bike Team Kaiser Herren1 8 0:54:06 0:26:42 0:29:37 1:29:59 0:54:21 4:14:47
24 43 Kaltenbacher Helmut 73 AUT Nora Racing Team Herren3 7 0:55:02 0:26:13 0:30:22 1:31:20 0:53:55 4:16:55
25 63 Pammer Alfred 81 AUT Helpfau Uttendorf Herren3 8 0:54:08 0:25:57 0:29:18 1:33:42 0:56:58 4:20:05
26 26 Andrejek Erich 64 AUT WSA Greenteam Herren4 4 0:55:13 0:26:23 0:30:51 1:33:20 0:55:30 4:21:18
27 107 Grassinger Jürgen 75 AUT RC Raika Kosmopiloten Zwettl Herren3 9 0:54:08 0:26:42 0:30:54 1:34:09 0:56:34 4:22:29
28 77 Sallfeldner Christoph 92 AUT Winterdienst Stocker Herren1 9 0:54:38 0:25:48 0:30:14 1:34:40 0:58:27 4:23:49
29 39 Hönigsberger Martin 69 AUT RC Elektrotechnik Körrer Herren4 5 0:55:04 0:26:14 0:30:42 1:33:45 0:58:27 4:24:14
30 31 Handler Philipp 79 AUT ARBÖ Sparkasse Neunkirchen Herren3 10 0:55:52 0:26:33 0:30:38 1:36:59 0:57:06 4:27:11
31 36 Geier Stefan 94 AUT MTB Club Vorau Herren1 10 0:55:07 0:26:27 0:30:30 1:37:30 1:02:22 4:31:58
32 48 Meixner Karl 80 AUT Giant Stattegg Herren3 11 0:57:55 0:28:39 0:31:34 1:38:29 0:59:17 4:35:56
33 18 Fassl Mario 76 AUT Union Cyclingteam NÖ Herren3 12 0:55:09 0:26:33 0:31:46 1:43:07 0:59:38 4:36:16
34 103 Kerschbaumer Andreas 78 AUT Zöbern Herren3 13 0:56:21 0:27:43 0:32:52 1:40:15 0:59:52 4:37:05
35 55 Lehrner Roland 71 AUT Horitschon Herren4 6 0:59:30 0:27:30 0:32:19 1:42:10 0:59:29 4:40:59
36 47 Lagler Klaus 73 AUT Sport Union Hochneukirchen Herren3 14 0:57:09 0:26:56 0:31:37 4:41:01
37 40 Herr Wolfgang 76 AUT Wien Herren3 15 0:59:26 0:27:29 0:31:52 1:45:01 1:03:35 4:47:26
38 114 Michael Kotar 71 AUT Stattegg Herren4 7 0:57:09 0:27:40 0:33:09 1:47:09 1:03:16 4:48:25
39 74 Wychera Martin 64 AUT Nora Racing Team Herren4 8 1:02:28 0:30:26 0:33:02 1:46:40 0:59:52 4:52:30
40 73 Rettich Paul 95 AUT Gerasdorf Herren1 11 0:57:17 0:27:49 0:33:03 1:50:36 1:04:25 4:53:12
41 104 LAZ Marius 73 AUT URC Raika Hainfeld Herren3 16 1:04:19 0:31:22 0:36:33 1:49:29 0:57:38 4:59:23
42 44 Kögl Niki 83 AUT Grafikeria Centurion Racing Powered By Muki Herren2 7 0:58:35 0:28:13 0:34:38 1:55:44 1:02:29 4:59:41
43 34 Fuchs Gerhard 65 AUT Bike The Bugles Krumbach Herren4 9 1:02:54 0:29:54 0:35:35 1:50:34 1:00:45 4:59:45
44 72 Sehnal Erik 68 AUT NIKKÖ Herren4 10 1:04:27 0:29:53 0:34:08 1:50:29 1:06:34 5:05:32
45 59 Mayrhofer Johann 73 AUT Picher Racing Team Herren3 17 1:01:48 0:29:23 0:35:16 1:51:41 1:08:17 5:06:26
46 49 Lakner Heinz 59 AUT DOWE SPORTaktiv Team Herren4 11 1:04:33 0:31:12 0:36:00 1:51:39 1:07:36 5:11:03
47 64 Stifter Stefan 84 AUT Bad Sauerbrunn Herren2 8 1:02:47 0:29:59 0:34:49 1:56:43 1:07:48 5:12:07
48 33 Hassler Thomas 83 AUT Wien Herren2 9 1:07:18 0:31:19 0:35:28 1:59:12 1:05:19 5:18:38
49 54 Pölzelbauer Niko 76 AUT Sport Union Hochneukirchen Herren3 18 1:07:25 0:30:55 0:34:24 1:57:13 1:08:52 5:18:51
50 37 Hense Adolf 60 AUT Zweirad Janger Herren4 12 1:07:01 0:32:08 0:39:32 1:56:20 1:07:08 5:22:12
51 79 Stelzl Michael 82 AUT URC Mariazell Herren2 10 1:01:41 0:30:52 0:36:32 2:05:46 1:09:24 5:24:16
52 91 Veith Lukas 92 AUT Gössendorf Herren1 12 1:07:18 0:31:12 0:36:47 1:59:45 1:09:35 5:24:40
53 51 Lederer Peter 62 AUT Bruck/Glstr. Herren4 13 1:06:55 0:31:49 0:36:28 2:02:06 1:11:22 5:28:42
54 116 Treitler Anfreas 68 AUT Ich Herren4 14 1:05:42 0:31:54 0:36:22 2:08:23 1:13:07 5:35:30
55 50 Milchrahm Stephan 82 AUT Sport Union Hochneukirchen Herren2 11 1:06:25 0:31:20 0:35:28 2:00:11 1:23:30 5:36:56
56 112 Oliver Ribarits 69 AUT VICC Herren4 15 1:09:39 0:33:14 0:38:54 2:12:40 1:12:28 5:46:58
57 41 Jauk Tobias 94 AUT Neumarkt Im Mühlkreis Herren1 13 1:10:15 0:30:38 0:36:53 2:16:29 1:16:52 5:51:08
58 89 Uhl Stephan 82 AUT Bruck/Glstr. Herren2 12 1:07:59 0:33:30 0:40:01 2:16:20 1:16:30 5:54:23
59 46 Lang Franz 62 AUT SUSV Sparkasse Feistritz Herren4 16 1:09:20 0:36:31 0:42:39 2:18:12 1:09:44 5:56:28
60 42 Kasperkovitz Georg 66 AUT Nora Racing Team Herren4 17 1:10:12 0:34:46 0:42:30 2:13:54 1:18:05 5:59:30
61 38 Glatz Walter 57 AUT D. Wagram Herren4 18 1:15:27 0:34:11 0:42:28 2:15:03 1:13:02 6:00:12
62 29 Hackl Manfred 65 AUT Putzing Herren4 19 1:11:57 0:36:25 0:41:57 2:16:54 1:16:45 6:04:00
63 81 Tesar Peter 63 AUT LAC Harlekin Herren4 20 1:11:57 0:36:25 0:42:05 2:16:46 1:16:46 6:04:00
64 58 Siebenhofer Jakob 01 AUT WSV St.Kathrein/Off. Herren1 14 1:12:17 0:32:31 0:41:02 2:20:16 1:25:54 6:12:02
65 27 Göschl Peter 64 AUT Bruckneudorf Herren4 21 1:15:06 0:37:06 0:44:48 2:33:48 1:34:00 6:44:50

DNF 28 Bamberger Werner 80 AUT URC Spk Renner Langenlois Herren3 DNF 0:51:29 0:24:16 0:27:21 1:29:16 3:12:24
DNF 66 Urban Andreas 82 AUT Racerholix Herren2 DNF 0:51:37 0:24:05 0:27:43 1:46:04 3:29:31
DNF 71 Rachelsperger Johann 49 AUT Bruck A.D. Großglocknerstr. Herren4 DNF 1:13:34 0:37:16 0:40:27 2:10:59 4:42:18
DNF 70 Jandrisevits Markus 82 AUT HSV Güssing Herren2 DNF 0:57:10 0:26:45 0:29:18 1:53:14
DNF 53 Lehrner Mathias 97 AUT Horitschon Herren1 DNF 0:59:22 0:27:32 0:32:22 1:59:17
DNF 113 Robert Weber 75 AUT Bike The Bugles Krumbach Herren3 DNF 1:17:14 0:45:23 1:05:41 3:08:19
DNF 83 Thomschitz Andreas 91 AUT Eisenstadt Herren2 DNF 1:00:00 0:28:55 1:28:56
DNF 108 Tisch Robert 74 AUT SV Trattenbach Herren3 DNF

FRAUEN
1 11 Sommer Sabine 73 AUT PopaFlo ARBÖ Ortsklub Freistadt Damen2 1 0:51:29 0:24:41 0:28:18 1:25:10 0:50:29 4:00:09
2 32 Feichtenhofer Marlies 92 AUT Polizeisportverein Graz Damen1 1 0:55:46 0:26:26 0:28:56 1:30:07 0:54:22 4:15:39
3 16 Hofmann Anna 84 AUT La Musette Cycling Damen1 2 0:55:09 0:26:06 0:30:15 1:33:03 0:56:57 4:21:32
4 14 Reichert Alina 96 AUT Union Radrennteam Pielachtal Damen1 3 0:57:48 0:27:51 0:32:37 1:39:07 0:59:04 4:36:28
5 10 Hense-Simenko Roswitha 62 AUT Zweirad Janger Damen2 2 1:07:05 0:32:36 0:39:02 1:56:27 1:07:02 5:22:13
6 111 Ursula Oitzl 78 AUT VICC RD Damen2 3 1:09:36 0:33:15 0:39:43 2:11:56 1:12:25 5:46:57
7 102 Göschl Magdalena 95 AUT Bruckneudorf Damen1 4 1:15:35 0:36:37 0:44:37 2:29:14 1:18:25 6:24:30



bike-the-bugles MTB Marathon 2021
Klassenergebnisse Classic-Strecke - 70k

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Eitnergasse 13 - A-1230 Wien - www.pentek-timing.at

2021-08-29
Seite 1

Ausdruck: 2021-08-29 16:57:15Wertung: 2021-08-29 16:45:11

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. 0-16k 16-23k 23-29k 29-54k 54-70k Netto

DAMEN1
1 32 Feichtenhofer Marlies 92 AUT Polizeisportverein Graz 25 0:55:46 0:26:26 0:28:56 1:30:07 0:54:22 4:15:39
2 16 Hofmann Anna 84 AUT La Musette Cycling 29 0:55:09 0:26:06 0:30:15 1:33:03 0:56:57 4:21:32
3 14 Reichert Alina 96 AUT Union Radrennteam Pielachtal 37 0:57:48 0:27:51 0:32:37 1:39:07 0:59:04 4:36:28
4 102 Göschl Magdalena 95 AUT Bruckneudorf 71 1:15:35 0:36:37 0:44:37 2:29:14 1:18:25 6:24:30

HERREN1
1 2 Waldmann Andreas 94 AUT RC ARBÖ Garmin Merida Polizei Wien 2 0:44:10 0:21:09 0:23:09 1:14:08 0:45:30 3:28:08
2 3 Holland Michael 00 AUT Bike Team Kaiser 3 0:44:10 0:21:07 0:23:12 1:16:18 0:45:19 3:30:07
3 6 Kampelmüller Michael 97 AUT Intersport Mühl4tler Bike Team 4 0:47:16 0:22:26 0:24:32 1:14:11 0:43:04 3:31:31
4 110 Sebastian Rihs 95 AUT Nora Racing Team 10 0:49:08 0:23:45 0:27:29 1:21:40 0:50:37 3:52:40
5 15 Wychera Dominik 93 AUT Nora Racing Team 12 0:49:04 0:23:16 0:26:24 1:24:00 0:51:33 3:54:19
6 23 Gamperl Dominik 96 AUT Picher Racing Team 16 0:49:10 0:23:50 0:27:33 1:29:49 0:55:55 4:06:19
7 22 Bartl Johannes 99 AUT BC Stoahupfa Leibnitz 21 0:52:04 0:24:47 0:28:10 1:36:22 0:52:17 4:13:42
8 68 Wachtler Stephan 92 AUT Bike Team Kaiser 24 0:54:06 0:26:42 0:29:37 1:29:59 0:54:21 4:14:47
9 77 Sallfeldner Christoph 92 AUT Winterdienst Stocker 31 0:54:38 0:25:48 0:30:14 1:34:40 0:58:27 4:23:49
10 36 Geier Stefan 94 AUT MTB Club Vorau 34 0:55:07 0:26:27 0:30:30 1:37:30 1:02:22 4:31:58
11 73 Rettich Paul 95 AUT Gerasdorf 44 0:57:17 0:27:49 0:33:03 1:50:36 1:04:25 4:53:12
12 91 Veith Lukas 92 AUT Gössendorf 57 1:07:18 0:31:12 0:36:47 1:59:45 1:09:35 5:24:40
13 41 Jauk Tobias 94 AUT Neumarkt Im Mühlkreis 63 1:10:15 0:30:38 0:36:53 2:16:29 1:16:52 5:51:08
14 58 Siebenhofer Jakob 01 AUT WSV St.Kathrein/Off. 70 1:12:17 0:32:31 0:41:02 2:20:16 1:25:54 6:12:02

DNF 53 Lehrner Mathias 97 AUT Horitschon DNF 0:59:22 0:27:32 0:32:22 1:59:17

DAMEN2
1 11 Sommer Sabine 73 AUT PopaFlo ARBÖ Ortsklub Freistadt 15 0:51:29 0:24:41 0:28:18 1:25:10 0:50:29 4:00:09
2 10 Hense-Simenko Roswitha 62 AUT Zweirad Janger 55 1:07:05 0:32:36 0:39:02 1:56:27 1:07:02 5:22:13
3 111 Ursula Oitzl 78 AUT VICC RD 61 1:09:36 0:33:15 0:39:43 2:11:56 1:12:25 5:46:57

HERREN2
1 4 Krenn Wolfgang 86 AUT Bike Team Kaiser 1 0:45:01 0:21:21 0:24:10 1:11:43 0:43:07 3:25:23
2 1 Zöger Manfred 90 AUT Picher Racing Team 5 0:45:00 0:21:21 0:24:09 1:16:10 0:45:26 3:32:08
3 5 Scharf-Zussner Daniel 87 AUT BIGTIME Sport/Radteam Tirol 6 0:48:41 0:23:36 0:26:37 1:19:19 0:46:22 3:44:37
4 60 Sölkner Manuel 88 AUT Grafikeria Centurion Racing Powered By Muki 7 0:50:19 0:23:29 0:26:11 1:18:34 0:47:30 3:46:04
5 8 Hochmüller Christoph 90 AUT RC Petzen ARBÖ 8 0:49:07 0:23:53 0:26:37 1:22:14 0:49:20 3:51:13
6 99 Zingl Christian 89 AUT Radsport Schmuck / Dent Point 22 0:53:24 0:25:12 0:30:13 1:31:07 0:53:46 4:13:43
7 44 Kögl Niki 83 AUT Grafikeria Centurion Racing Powered By Muki 46 0:58:35 0:28:13 0:34:38 1:55:44 1:02:29 4:59:41
8 64 Stifter Stefan 84 AUT Bad Sauerbrunn 51 1:02:47 0:29:59 0:34:49 1:56:43 1:07:48 5:12:07
9 33 Hassler Thomas 83 AUT Wien 52 1:07:18 0:31:19 0:35:28 1:59:12 1:05:19 5:18:38
10 79 Stelzl Michael 82 AUT URC Mariazell 56 1:01:41 0:30:52 0:36:32 2:05:46 1:09:24 5:24:16
11 50 Milchrahm Stephan 82 AUT Sport Union Hochneukirchen 60 1:06:25 0:31:20 0:35:28 2:00:11 1:23:30 5:36:56
12 89 Uhl Stephan 82 AUT Bruck/Glstr. 64 1:07:59 0:33:30 0:40:01 2:16:20 1:16:30 5:54:23

DNF 66 Urban Andreas 82 AUT Racerholix DNF 0:51:37 0:24:05 0:27:43 1:46:04 3:29:31
DNF 70 Jandrisevits Markus 82 AUT HSV Güssing DNF 0:57:10 0:26:45 0:29:18 1:53:14
DNF 83 Thomschitz Andreas 91 AUT Eisenstadt DNF 1:00:00 0:28:55 1:28:56

HERREN3
1 105 Groß Peter 79 AUT Muddy Team Biker 9 0:49:23 0:22:56 0:26:28 1:22:37 0:50:33 3:51:58
2 9 Mayer Martin 77 AUT ASKÖ Radwelt MK Factory 11 0:49:03 0:23:19 0:26:34 1:23:38 0:51:29 3:54:05
3 52 Nowotny Philipp 79 AUT Grafikeria Centurion Racing Powered By Muki 13 0:49:05 0:23:50 0:27:41 1:24:23 0:50:02 3:55:03
4 19 Conter Marco 80 ITA Nora Racing Team 14 0:49:12 0:23:45 0:26:53 1:25:14 0:50:00 3:55:07
5 109 Morgenberger Thomas 78 AUT USC St. Corona 18 0:53:25 0:25:07 0:28:38 1:29:52 0:51:51 4:08:54
6 93 Wagner-Schnepf Jürgen 79 AUT Zweirad Janger 23 0:54:18 0:26:10 0:28:54 1:30:28 0:54:53 4:14:45
7 43 Kaltenbacher Helmut 73 AUT Nora Racing Team 26 0:55:02 0:26:13 0:30:22 1:31:20 0:53:55 4:16:55
8 63 Pammer Alfred 81 AUT Helpfau Uttendorf 27 0:54:08 0:25:57 0:29:18 1:33:42 0:56:58 4:20:05
9 107 Grassinger Jürgen 75 AUT RC Raika Kosmopiloten Zwettl 30 0:54:08 0:26:42 0:30:54 1:34:09 0:56:34 4:22:29
10 31 Handler Philipp 79 AUT ARBÖ Sparkasse Neunkirchen 33 0:55:52 0:26:33 0:30:38 1:36:59 0:57:06 4:27:11
11 48 Meixner Karl 80 AUT Giant Stattegg 35 0:57:55 0:28:39 0:31:34 1:38:29 0:59:17 4:35:56
12 18 Fassl Mario 76 AUT Union Cyclingteam NÖ 36 0:55:09 0:26:33 0:31:46 1:43:07 0:59:38 4:36:16
13 103 Kerschbaumer Andreas 78 AUT Zöbern 38 0:56:21 0:27:43 0:32:52 1:40:15 0:59:52 4:37:05
14 47 Lagler Klaus 73 AUT Sport Union Hochneukirchen 40 0:57:09 0:26:56 0:31:37 4:41:01
15 40 Herr Wolfgang 76 AUT Wien 41 0:59:26 0:27:29 0:31:52 1:45:01 1:03:35 4:47:26
16 104 LAZ Marius 73 AUT URC Raika Hainfeld 45 1:04:19 0:31:22 0:36:33 1:49:29 0:57:38 4:59:23
17 59 Mayrhofer Johann 73 AUT Picher Racing Team 49 1:01:48 0:29:23 0:35:16 1:51:41 1:08:17 5:06:26
18 54 Pölzelbauer Niko 76 AUT Sport Union Hochneukirchen 53 1:07:25 0:30:55 0:34:24 1:57:13 1:08:52 5:18:51

DNF 28 Bamberger Werner 80 AUT URC Spk Renner Langenlois DNF 0:51:29 0:24:16 0:27:21 1:29:16 3:12:24
DNF 113 Robert Weber 75 AUT Bike The Bugles Krumbach DNF 1:17:14 0:45:23 1:05:41 3:08:19
DNF 108 Tisch Robert 74 AUT SV Trattenbach DNF

HERREN4
1 20 Trausmüller Eduard 65 AUT WSA Greenteam 17 0:51:24 0:24:10 0:27:53 1:35:00 0:50:23 4:08:51
2 115 Jorge Neuhart 70 AUT Wexltrail 19 0:51:52 0:23:41 0:26:26 1:33:15 0:54:35 4:09:50
3 106 Jesse Manfred 65 AUT Ebethal 20 0:53:25 0:25:12 0:28:39 1:29:46 0:53:11 4:10:15
4 26 Andrejek Erich 64 AUT WSA Greenteam 28 0:55:13 0:26:23 0:30:51 1:33:20 0:55:30 4:21:18
5 39 Hönigsberger Martin 69 AUT RC Elektrotechnik Körrer 32 0:55:04 0:26:14 0:30:42 1:33:45 0:58:27 4:24:14
6 55 Lehrner Roland 71 AUT Horitschon 39 0:59:30 0:27:30 0:32:19 1:42:10 0:59:29 4:40:59
7 114 Michael Kotar 71 AUT Stattegg 42 0:57:09 0:27:40 0:33:09 1:47:09 1:03:16 4:48:25
8 74 Wychera Martin 64 AUT Nora Racing Team 43 1:02:28 0:30:26 0:33:02 1:46:40 0:59:52 4:52:30
9 34 Fuchs Gerhard 65 AUT Bike The Bugles Krumbach 47 1:02:54 0:29:54 0:35:35 1:50:34 1:00:45 4:59:45
10 72 Sehnal Erik 68 AUT NIKKÖ 48 1:04:27 0:29:53 0:34:08 1:50:29 1:06:34 5:05:32
11 49 Lakner Heinz 59 AUT DOWE SPORTaktiv Team 50 1:04:33 0:31:12 0:36:00 1:51:39 1:07:36 5:11:03
12 37 Hense Adolf 60 AUT Zweirad Janger 54 1:07:01 0:32:08 0:39:32 1:56:20 1:07:08 5:22:12
13 51 Lederer Peter 62 AUT Bruck/Glstr. 58 1:06:55 0:31:49 0:36:28 2:02:06 1:11:22 5:28:42
14 116 Treitler Anfreas 68 AUT Ich 59 1:05:42 0:31:54 0:36:22 2:08:23 1:13:07 5:35:30
15 112 Oliver Ribarits 69 AUT VICC 62 1:09:39 0:33:14 0:38:54 2:12:40 1:12:28 5:46:58
16 46 Lang Franz 62 AUT SUSV Sparkasse Feistritz 65 1:09:20 0:36:31 0:42:39 2:18:12 1:09:44 5:56:28
17 42 Kasperkovitz Georg 66 AUT Nora Racing Team 66 1:10:12 0:34:46 0:42:30 2:13:54 1:18:05 5:59:30
18 38 Glatz Walter 57 AUT D. Wagram 67 1:15:27 0:34:11 0:42:28 2:15:03 1:13:02 6:00:12
19 29 Hackl Manfred 65 AUT Putzing 68 1:11:57 0:36:25 0:41:57 2:16:54 1:16:45 6:04:00
20 81 Tesar Peter 63 AUT LAC Harlekin 69 1:11:57 0:36:25 0:42:05 2:16:46 1:16:46 6:04:00
21 27 Göschl Peter 64 AUT Bruckneudorf 72 1:15:06 0:37:06 0:44:48 2:33:48 1:34:00 6:44:50

DNF 71 Rachelsperger Johann 49 AUT Bruck A.D. Großglocknerstr. DNF 1:13:34 0:37:16 0:40:27 2:10:59 4:42:18



bike-the-bugles MTB Marathon 2021
Ergebnisliste Fun-Strecke - 16k - Damen und Herren getrennt

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Eitnergasse 13 - A-1230 Wien - www.pentek-timing.at

2021-08-29
Seite 1

Ausdruck: 2021-08-29 16:14:58Wertung: 2021-08-29 16:12:16

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Altersklasse KRg. 0-10k 10-16k Gesamt

MÄNNER
1 501 Passet Elias 05 AUT Weissenbach A. D. Triesting M-U17 1 0:38:53 0:20:28 0:59:21
2 523 Steiner Gerald 70 AUT Puchberg Am Schneeberg Männer 1 0:40:28 0:21:43 1:02:12
3 502 Marchler Sebastian 06 AUT Zweirad Janger M-U17 2 0:42:18 0:20:43 1:03:01
4 527 Thomas Markon 95 AUT Edlitz Männer 2 0:42:59 0:23:55 1:06:55
5 507 Schwarz Johannes 06 AUT Bike The Bugles Krumbach M-U17 3 0:44:37 0:22:29 1:07:07
6 516 Rehberger Gerhard 81 AUT Rehberger Männer 3 0:46:29 0:23:53 1:10:22
7 506 Rehberger Fabian 06 AUT Krumbach M-U17 4 0:46:55 0:23:28 1:10:23
8 529 Heissenberger Markus 88 AUT Mobilitätscenter Krumbach Männer 4 0:48:01 0:24:33 1:12:34
9 520 Smetana Billy 73 AUT Wr.Neustadt Männer 5 0:51:04 0:26:35 1:17:40
10 518 Schwarz Christian 82 AUT Bike The Bugles Krumbach Männer 6 0:52:12 0:25:32 1:17:44
11 528 Pernsteiner Josef 59 AUT Kirchschlag Männer 7 0:52:02 0:26:27 1:18:30
12 530 Stangl Reinhard 67 AUT Graz Männer 8 0:53:50 0:26:49 1:20:39
13 505 Grundtner Johannes 74 AUT SU ETG Männer 9 0:54:38 0:26:14 1:20:53
14 550 Larnsack Stefan 83 AUT Krumbach Männer 10 0:53:30 0:27:52 1:21:22
15 511 Reithofer Albert 73 AUT Bike The Bugles Krumbach Männer 11 0:54:44 0:28:15 1:23:00
16 521 Waldherr Kurt 68 AUT Feuerwehr Grimmenstein Markt Männer 12 0:56:38 0:28:53 1:25:32
17 524 Vollnhofer Karl 68 AUT Aigen Männer 13 0:56:39 0:28:54 1:25:34
18 533 Gerhard Glanz 53 AUT Bike The Bugles Männer 14 0:59:34 0:28:44 1:28:19
19 522 Zingl Alexander 93 AUT Radclub 3Ländereck Männer 15 1:03:01 0:30:15 1:33:17
20 531 Brandstätter Ernst 65 AUT Wiener Neustadt Männer 16 1:02:08 0:31:53 1:34:01
21 508 Janka Hubert 58 AUT Biking 4 Butterfly Children Männer 17 1:09:14 0:32:38 1:41:53
22 514 Rottensteiner Hermann 68 AUT Lanzenkirchen Männer 18 1:10:36 0:34:42 1:45:18
23 517 Schadl Lorenz 04 AUT Katzelsdorf Männer 19 1:16:32 0:36:14 1:52:47

FRAUEN
1 503 Sommer Nicole 06 AUT PopaFlo ARBÖ Ortsklub Freistadt W-U17 1 0:43:02 0:21:49 1:04:52
2 504 Kokes Elena 06 AUT Union RC Bikerei W-U17 2 0:47:43 0:23:45 1:11:29
3 526 Dögl Heidi 76 AUT Couture Dogs Austria Frauen 1 0:49:35 0:25:13 1:14:48
4 532 Viktoria Binder 91 AUT BC Gigant Stattegg Frauen 2 0:52:35 0:25:49 1:18:24
5 515 Handler Katharina 94 AUT Krumbach Frauen 3 0:54:36 0:26:36 1:21:12
6 513 Flasch Carina 00 AUT Zöbern Frauen 4 0:56:19 0:27:27 1:23:46
7 519 Reithofer Bettina 76 AUT Bike The Bugles Krumbach Frauen 5 1:04:58 0:32:01 1:37:00
8 551 Grundtner Martina 77 SVK SU ETG Frauen 6 1:12:47 0:35:42 1:48:30
9 525 Dunkler Ulrike 73 AUT Bad Vöslau Frauen 7 1:18:41 0:36:31 1:55:13
10 512 Dunkler Lara 06 AUT Bad Vöslau W-U17 3 1:18:40 0:36:33 1:55:14



bike-the-bugles MTB Marathon 2021
Klassenergebnisse Fun-Strecke - 16k

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Eitnergasse 13 - A-1230 Wien - www.pentek-timing.at

2021-08-29
Seite 1

Ausdruck: 2021-08-29 16:18:43Wertung: 2021-08-29 16:12:16

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. 0-10k 10-16k Gesamt

W-U17
1 503 Sommer Nicole 06 AUT PopaFlo ARBÖ Ortsklub Freistadt 4 0:43:02 0:21:49 1:04:52
2 504 Kokes Elena 06 AUT Union RC Bikerei 9 0:47:43 0:23:45 1:11:29
3 512 Dunkler Lara 06 AUT Bad Vöslau 33 1:18:40 0:36:33 1:55:14

M-U17
1 501 Passet Elias 05 AUT Weissenbach A. D. Triesting 1 0:38:53 0:20:28 0:59:21
2 502 Marchler Sebastian 06 AUT Zweirad Janger 3 0:42:18 0:20:43 1:03:01
3 507 Schwarz Johannes 06 AUT Bike The Bugles Krumbach 6 0:44:37 0:22:29 1:07:07
4 506 Rehberger Fabian 06 AUT Krumbach 8 0:46:55 0:23:28 1:10:23

FRAUEN
1 526 Dögl Heidi 76 AUT Couture Dogs Austria 11 0:49:35 0:25:13 1:14:48
2 532 Viktoria Binder 91 AUT BC Gigant Stattegg 14 0:52:35 0:25:49 1:18:24
3 515 Handler Katharina 94 AUT Krumbach 18 0:54:36 0:26:36 1:21:12
4 513 Flasch Carina 00 AUT Zöbern 21 0:56:19 0:27:27 1:23:46
5 519 Reithofer Bettina 76 AUT Bike The Bugles Krumbach 27 1:04:58 0:32:01 1:37:00
6 551 Grundtner Martina 77 SVK SU ETG 30 1:12:47 0:35:42 1:48:30
7 525 Dunkler Ulrike 73 AUT Bad Vöslau 32 1:18:41 0:36:31 1:55:13

MÄNNER
1 523 Steiner Gerald 70 AUT Puchberg Am Schneeberg 2 0:40:28 0:21:43 1:02:12
2 527 Thomas Markon 95 AUT Edlitz 5 0:42:59 0:23:55 1:06:55
3 516 Rehberger Gerhard 81 AUT Rehberger 7 0:46:29 0:23:53 1:10:22
4 529 Heissenberger Markus 88 AUT Mobilitätscenter Krumbach 10 0:48:01 0:24:33 1:12:34
5 520 Smetana Billy 73 AUT Wr.Neustadt 12 0:51:04 0:26:35 1:17:40
6 518 Schwarz Christian 82 AUT Bike The Bugles Krumbach 13 0:52:12 0:25:32 1:17:44
7 528 Pernsteiner Josef 59 AUT Kirchschlag 15 0:52:02 0:26:27 1:18:30
8 530 Stangl Reinhard 67 AUT Graz 16 0:53:50 0:26:49 1:20:39
9 505 Grundtner Johannes 74 AUT SU ETG 17 0:54:38 0:26:14 1:20:53
10 550 Larnsack Stefan 83 AUT Krumbach 19 0:53:30 0:27:52 1:21:22
11 511 Reithofer Albert 73 AUT Bike The Bugles Krumbach 20 0:54:44 0:28:15 1:23:00
12 521 Waldherr Kurt 68 AUT Feuerwehr Grimmenstein Markt 22 0:56:38 0:28:53 1:25:32
13 524 Vollnhofer Karl 68 AUT Aigen 23 0:56:39 0:28:54 1:25:34
14 533 Gerhard Glanz 53 AUT Bike The Bugles 24 0:59:34 0:28:44 1:28:19
15 522 Zingl Alexander 93 AUT Radclub 3Ländereck 25 1:03:01 0:30:15 1:33:17
16 531 Brandstätter Ernst 65 AUT Wiener Neustadt 26 1:02:08 0:31:53 1:34:01
17 508 Janka Hubert 58 AUT Biking 4 Butterfly Children 28 1:09:14 0:32:38 1:41:53
18 514 Rottensteiner Hermann 68 AUT Lanzenkirchen 29 1:10:36 0:34:42 1:45:18
19 517 Schadl Lorenz 04 AUT Katzelsdorf 31 1:16:32 0:36:14 1:52:47



bike-the-bugles MTB Marathon 2021
Ergebnisliste Small-Strecke - 35k - Damen und Herren getrennt
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Ausdruck: 2021-08-29 16:17:02Wertung: 2021-08-29 16:12:16

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Altersklasse KRg. 0-16k 16-23k 23-29k 29-35k Netto

MÄNNER
1 338 Werani Luca 02 AUT Bike Team Kaiser Herren1 1 0:46:01 0:21:55 0:23:57 0:20:00 1:51:55
2 202 Heigl Philipp 93 AUT SU bikestore.cc - Team Herren1 2 0:46:01 0:21:52 0:23:57 0:21:45 1:53:37
3 207 Rauscher Martin 96 AUT RC ARBÖ Trumau Herren1 3 0:46:01 0:21:52 0:24:36 0:22:15 1:54:45
4 228 Lässer Franz-Josef 01 AUT Giant Stattegg Herren1 4 0:46:20 0:22:37 0:25:07 0:21:16 1:55:21
5 213 Zink Michael 90 AUT WSA Greenteam Kaindorf Herren2 1 0:46:04 0:21:52 0:25:12 0:23:10 1:56:20
6 201 Theuerweckl Daniel 89 AUT Picher Racing Team Herren2 2 0:46:05 0:21:51 0:25:00 0:24:49 1:57:47
7 208 Ortner Bernhard 85 AUT Picher Racing Team Herren2 3 0:47:47 0:22:48 0:25:38 0:22:25 1:58:39
8 250 Fraissl Robin 03 AUT Union RC Bikerei M-Jun. 1 0:48:10 0:22:55 0:25:49 0:22:24 1:59:19
9 224 Dietrich Daniel 82 AUT Zweirad Janger Herren2 4 0:48:19 0:22:55 0:25:51 0:23:08 2:00:14
10 221 Riemer Jakob 03 AUT Giant Stattegg M-Jun. 2 0:48:22 0:22:52 0:25:51 0:23:09 2:00:15
11 300 Mihalkovits Lukas 95 AUT Edelsten – Reichel Hörgeräte MTB Team Herren1 5 0:48:19 0:22:52 0:26:36 0:23:22 2:01:09
12 214 Temmel Matthias 96 AUT Trofaiach Herren1 6 0:49:16 0:23:25 0:26:54 0:22:05 2:01:42
13 203 Bauer Julian 82 AUT Racing Team Kremstal Herren2 5 0:49:11 0:23:10 0:26:42 0:22:51 2:01:56
14 220 Reiter Manfred 76 AUT Zweirad Janger Herren3 1 0:50:03 0:23:34 0:26:36 0:23:24 2:03:39
15 286 Knödlstorfer Florian 83 AUT HILL Racingteam Herren2 6 0:50:05 0:23:31 0:26:35 0:23:30 2:03:43
16 226 Dorninger Klemens 88 AUT 2radchaoten.com Herren2 7 0:50:15 0:23:56 0:26:58 0:24:12 2:05:22
17 204 Schabauer Alfred 88 AUT Bike The Bugles Krumbach Herren2 8 0:50:38 0:24:10 0:27:13 0:23:59 2:06:01
18 260 Grick Michael 94 AUT WSC Bad Mitterndorf Herren1 7 0:52:05 0:24:30 0:26:37 0:23:02 2:06:16
19 270 Hnilica Hannes 04 AUT MTBO Team Austria M-Jun. 3 0:49:57 0:23:30 0:27:36 0:25:51 2:06:55
20 216 Heigl Leopold 66 AUT SU bikestore.cc - Team Herren4 1 0:52:12 0:24:20 0:27:12 0:24:04 2:07:51
21 230 Naglstrasser Christian 81 AUT Napoleon Grills Racingteam Herren3 2 0:52:09 0:24:26 0:27:46 0:24:07 2:08:29
22 379 Michael Herzog 81 AUT Arbö Sparkasse Neunkirchen Herren3 3 0:52:19 0:24:06 0:27:51 0:24:16 2:08:34
23 311 Plank Roland 78 AUT MTB Club Oberwart Herren3 4 0:50:47 0:24:10 0:28:31 0:25:31 2:09:01
24 298 Marchler Alfred 63 AUT Zweirad Janger Herren4 2 0:52:10 0:24:46 0:28:25 0:24:14 2:09:36
25 375 Binder Mario 91 AUT Giant Stattegg Herren2 9 0:51:54 0:24:41 0:29:09 0:24:51 2:10:36
26 219 Bartl Johann 69 AUT ARBÖ Sparkasse Neunkirchen Herren4 3 0:50:41 0:24:07 0:28:48 0:26:58 2:10:36
27 358 Sommer Alexander 70 AUT PopaFlo ARBÖ Ortsklub Freistadt Herren4 4 0:52:45 0:25:30 0:28:26 0:24:58 2:11:41
28 348 Farnleitner Hannes 75 AUT Innenausbau Farnleitner Herren3 5 0:53:46 0:25:56 0:28:51 0:24:06 2:12:41
29 381 Rossmann Dominik 91 AUT FC Donald Radsport Herren2 10 0:53:06 0:24:38 0:29:01 0:26:10 2:12:56
30 282 Illig Martin 01 AUT SU bikestore.cc - Team Herren1 8 0:50:04 0:24:41 0:30:11 0:28:04 2:13:01
31 356 Priesching Andreas 73 AUT URC Sparkasse Renner Langenlois Herren3 6 0:54:39 0:25:58 0:28:52 0:24:10 2:13:40
32 205 Klösterer Clemens 03 AUT Backyardriders M-Jun. 4 0:50:39 0:24:56 0:31:26 0:26:42 2:13:45
33 376 Panzirsch Moritz 96 AUT Mühl4tler Bike Team Herren1 9 0:53:00 0:25:24 0:30:04 0:28:50 2:17:19
34 342 Wieser Lukas 04 AUT MTBO Team Austria M-Jun. 5 0:54:22 0:25:29 0:30:12 0:28:02 2:18:07
35 388 Stangl Thomas 02 AUT Graz Herren1 10 0:55:02 0:26:36 0:30:59 0:26:28 2:19:06
36 341 Steiner Georg 65 AUT RC Raaba Herren4 5 0:55:04 0:26:25 0:30:56 0:26:43 2:19:08
37 258 Glatz Mario 86 AUT FF Eichberg Herren2 11 0:57:18 0:26:54 0:30:35 0:26:25 2:21:14
38 241 Gartner Leopold 61 AUT Zweirad Janger Herren5 1 0:57:24 0:27:24 0:31:52 0:27:18 2:23:59
39 304 Pöllabauer Bernd 85 AUT Innenausbau Farnleitner Herren2 12 0:57:08 0:27:30 0:31:46 0:28:19 2:24:45
40 397 Karl Berger 72 AUT J Eibem Bike Challenge Herren3 7 0:54:33 0:26:43 0:36:22 0:27:18 2:24:58
41 290 Kohlhauser Bernd 69 AUT FC Donald St Ruprecht Herren4 6 0:57:30 0:28:06 0:32:27 0:27:53 2:25:57
42 390 Luckenberger Roland 77 AUT RLC Mörbisch Herren3 8 0:57:56 0:28:23 0:32:09 0:27:28 2:25:57
43 259 Jerson Karl 52 AUT Schaltwerk Lockenhaus Herren5 2 0:57:46 0:28:06 0:32:33 0:27:48 2:26:15
44 291 Mandl Christoph 89 AUT TUS Radsport Caska Feldbach Herren2 13 0:57:41 0:28:16 0:33:50 0:28:56 2:28:45
45 206 Werani Thomas 65 GER Bike Team Kaiser Herren4 7 0:59:08 0:28:35 0:33:36 0:28:14 2:29:35
46 248 Dax Thomas 72 AUT RC Frankenmarkt Herren3 9 0:59:04 0:28:04 0:33:22 0:29:07 2:29:39
47 350 Farnleitner Niklas 02 AUT Innenausbau Farnleitner Herren1 11 0:56:16 0:27:44 0:36:21 0:29:35 2:29:56
48 385 Bauer Erich 63 AUT HRC CAR Rep Herren4 8 1:00:38 0:29:15 0:32:50 0:28:10 2:30:55
49 237 Fülöp Christopher 85 AUT Oberschützen Herren2 14 1:01:19 0:28:41 0:32:57 0:28:06 2:31:04
50 312 Riegler Johann 63 AUT Bike The Bugles Krumbach Herren4 9 0:58:46 0:29:03 0:34:34 0:29:35 2:31:59
51 227 Kindermann Harald 63 AUT Radsport Alberndorf Herren4 10 1:01:01 0:28:39 0:33:20 0:29:13 2:32:14
52 380 Haubiver Michael 77 AUT Gumpoldskirchen Herren3 10 1:00:24 0:28:41 0:33:40 0:30:06 2:32:52
53 395 Matthias Schabelwein 00 AUT Katzelsdorf/L. M-??? 1 1:00:11 0:28:45 0:33:40 0:30:46 2:33:23
54 392 Unger Wolgang 73 AUT RLC Mörbisch Herren3 11 1:00:57 0:29:40 0:34:09 0:29:32 2:34:20
55 391 Henecker Robert 64 AUT RLC Mörbisch Herren4 11 1:00:59 0:29:37 0:34:50 0:29:58 2:35:25
56 320 Schuster Martin 88 AUT MTB Club Kirchschlag Herren2 15 1:01:09 0:28:42 0:34:11 0:31:49 2:35:53
57 249 Hinterleitner Christoph 70 AUT Bike The Bugles Krumbach Herren4 12 1:00:54 0:29:03 0:35:05 0:30:52 2:35:56
58 394 Andreas Hänsel 68 AUT Wien Herren4 13 1:03:23 0:29:12 0:34:34 0:28:54 2:36:05
59 339 Seyser Christof 80 AUT WSV Puchberg Herren3 12 1:02:42 0:29:32 0:34:43 0:29:38 2:36:37
60 274 Hofer Jürgen 73 AUT MTB Club Kirchschlag Herren3 13 1:02:02 0:29:07 0:34:42 0:31:29 2:37:21
61 293 Mautner Jürgen 81 AUT Bike The Bugles Krumbach Herren3 14 1:00:53 0:29:58 0:37:50 0:31:37 2:40:21
62 288 Köberl Daniel 98 AUT KTM Rad.Sport.Szene Herren1 12 1:03:05 0:30:46 0:36:26 0:30:59 2:41:18
63 386 Huhs Wolfgang 71 AUT St.Radegund Herren4 14 1:05:12 0:30:15 0:35:26 0:30:33 2:41:27
64 305 Pernsteiner Harald 72 AUT Krumbach Herren3 15 1:04:58 0:30:20 0:37:07 0:30:51 2:43:19
65 324 Sebernegg Thomas 90 AUT Stiefingtal Herren2 16 1:07:05 0:31:24 0:34:25 0:31:02 2:43:57
66 344 Puchegger Christoph 76 AUT Bike The Bugles Krumbach Herren3 16 1:06:07 0:31:17 0:35:42 0:31:57 2:45:04
67 314 Rumpl Clemens 94 AUT ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld Am See Herren1 13 1:25:45 0:25:11 0:29:58 0:24:20 2:45:16
68 329 Schermann Raffael 97 AUT Unterkohlstätten Herren1 14 1:06:09 0:29:54 0:36:10 0:33:01 2:45:16
69 301 Ostermann Thomas 71 AUT Bike The Bugles Krumbach Herren4 15 1:06:11 0:31:15 0:37:06 0:30:53 2:45:26
70 235 Fuchs David 90 AUT ADSF Racingteam Herren2 17 1:05:45 0:31:21 0:37:19 0:32:13 2:46:39
71 396 Klaus Förster 69 AUT Bad Vöslau Herren4 16 1:05:01 0:30:38 0:38:32 0:32:51 2:47:03
72 243 Gludovátz Gábor 81 HUN KTM Team Hungary Herren3 17 1:04:48 0:31:33 0:36:46 0:33:57 2:47:06
73 349 Thier Maximilian 97 AUT Pinkafeld Herren1 15 1:08:21 0:31:48 0:36:59 0:31:22 2:48:31
74 346 Dorner Benjamin 88 AUT Bike The Bugles Krumbach Herren2 18 1:08:49 0:31:21 0:39:07 0:31:23 2:50:41
75 343 Stiegler Manfred 67 AUT SU Rad Clup Velocipede Herren4 17 1:05:48 0:31:04 0:39:33 0:34:41 2:51:07
76 355 Vörös Sándor 84 HUN Sopron Herren2 19 1:08:10 0:32:36 0:39:10 0:32:46 2:52:44
77 328 Stojic Dalibor 75 AUT Großhöflein Herren3 18 1:07:46 0:32:35 0:39:35 0:33:20 2:53:18
78 336 Varga Balázs 77 HUN HAJTÓKAR HUNGARY Herren3 19 1:08:10 0:32:22 0:39:29 0:33:59 2:54:02
79 292 Lamatsch Christian 67 AUT LTU Waidhofen/Thaya Herren4 18 1:10:48 0:33:38 0:37:33 0:32:09 2:54:10
80 354 Knöchl Gerhard 83 AUT Loipersbach Herren2 20 1:08:18 0:33:08 0:40:01 0:33:34 2:55:03
81 232 Dienbauer Franz 63 AUT Natschbach Loipersbach Herren4 19 1:08:45 0:33:02 0:40:25 0:33:06 2:55:19
82 296 Leifert Gernot 84 AUT Stiefingtal Herren2 21 1:07:01 0:32:47 0:40:56 0:35:36 2:56:22
83 299 Obenaus Werner 72 AUT Icefighters Traiskirchen Herren3 20 1:12:11 0:32:43 0:38:54 0:33:05 2:56:54
84 289 Lössel Thomas 68 AUT LTbiking Herren4 20 1:09:07 0:32:47 0:40:11 0:35:04 2:57:10
85 315 Reinprecht Richard 78 AUT Oggau Herren3 21 1:06:21 0:32:11 0:41:31 0:37:20 2:57:24
86 283 Luckenberger Gerald 76 AUT RLC Mörbisch Herren3 22 1:09:16 0:32:48 0:40:44 0:35:02 2:57:52
87 297 Mesanagic Hasan 90 AUT MTB Club Kirchschlag Herren2 22 1:07:41 0:38:31 0:38:17 0:33:26 2:57:57
88 276 Hofer Daniel 91 AUT Radclub 3Ländereck Herren2 23 1:11:25 0:33:03 0:38:59 0:34:34 2:58:02
89 284 Karner Manfred 72 AUT Radclub 3Ländereck Herren3 23 1:11:43 0:32:51 0:39:05 0:34:24 2:58:05
90 335 Schönauer Thomas 75 AUT DentPoint/Radsport Schmuck Herren3 24 1:13:04 0:33:29 0:39:37 0:32:57 2:59:08
91 384 Neumeier Patrick 93 AUT Seebenstein Herren1 16 1:06:44 0:31:10 0:45:00 0:36:35 2:59:31
92 357 Weidinger Philipp 89 AUT Lutzmannsburg Herren2 24 1:10:44 0:34:42 0:39:49 0:34:58 3:00:15
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93 278 Holzer Peter 98 AUT Edlitz Herren1 17 1:07:10 0:32:32 0:43:35 0:37:20 3:00:38
94 377 Schönthaler Robert 69 AUT Vamperbach Herren4 21 1:08:42 0:34:29 0:41:59 0:36:28 3:01:39
95 309 Picher Klemens 90 AUT Kirchschlag Herren2 25 1:09:08 0:32:11 0:41:01 0:39:34 3:01:55
96 256 Geyer Karl 63 AUT WSV Payerbach Herren4 22 1:09:54 0:34:03 0:42:15 0:36:25 3:02:38
97 234 Freiler Christian 75 AUT Bike The Bugles Krumbach Herren3 25 1:12:06 0:34:54 0:40:29 0:35:22 3:02:52
98 262 Gutjahr Nikolaus 73 AUT Kaltenleutgeben Herren3 26 1:12:00 0:34:26 0:42:05 0:35:56 3:04:29
99 389 Pleyer Berno 73 AUT Stadtschlaining Herren3 27 1:09:15 0:33:49 0:41:38 0:40:11 3:04:54
100 382 Zinggl Thomas 00 AUT Dechantskirchen M-??? 2 1:08:24 0:32:05 0:47:36 0:37:12 3:05:18
101 225 Bürger Michael 91 AUT Aspang Markt Herren2 26 1:11:18 0:35:16 0:44:16 0:34:30 3:05:22
102 239 Gamperl Ernst 66 AUT Aspang Herren4 23 1:11:42 0:34:45 0:43:14 0:36:40 3:06:23
103 387 Gludowatz Dieter 71 AUT Kottingbrunn Herren4 24 1:06:16 0:33:41 0:45:13 0:42:19 3:07:31
104 229 Fassl Roman 69 AUT Baden Herren4 25 1:13:44 0:35:33 0:42:00 0:36:19 3:07:37
105 238 Buchebner Felix 95 AUT Wiener Neustadt Herren1 18 1:11:57 0:34:50 0:42:39 0:39:29 3:08:56
106 223 Bürger Christoph 94 AUT Aspang Markt Herren1 19 1:09:05 0:35:54 0:45:35 0:38:42 3:09:17
107 322 Sebernegg David 92 AUT Stiefingtal Herren1 20 1:07:14 0:33:57 0:48:16 0:40:29 3:09:57
108 327 Scheibelhofer Robert 65 AUT Wien Herren4 26 1:13:02 0:36:16 0:44:08 0:37:30 3:10:57
109 240 Buchebner Erich 65 AUT Wiener Neustadt Herren4 27 1:14:12 0:36:01 0:44:45 0:37:21 3:12:21
110 308 Prenner Bastian 01 AUT Radclub 3Ländereck Herren1 21 1:12:43 0:36:47 0:44:32 0:38:48 3:12:51
111 264 Gutjahr Christian 71 AUT Schwechat Herren4 28 1:15:39 0:36:23 0:43:37 0:37:39 3:13:20
112 330 Szilágyi Zoltán 85 HUN HAJTÓKAR HUNGARY Herren2 27 1:16:30 0:36:32 0:43:49 0:37:16 3:14:09
113 333 Schneider Richard 71 AUT Lanzenkirchen Herren4 29 1:17:26 0:35:17 0:44:43 0:38:42 3:16:09
114 400 Martin Brandstetter 84 AUT Bike The Bugels Krumbach Herren2 28 1:13:28 0:36:52 0:48:00 0:38:00 3:16:22
115 353 Vacha Harald 62 AUT Wien Herren4 30 1:17:08 0:35:51 0:44:13 0:39:49 3:17:03
116 340 Wiesbauer Patrick 88 AUT Lichtenegg Herren2 29 1:16:21 0:36:33 0:47:08 0:38:43 3:18:46
117 306 Portsch Leon 00 AUT Radclub 3Ländereck Herren1 22 1:14:39 0:37:44 0:46:21 0:40:02 3:18:48
118 269 Kobermann Fabian 01 AUT Ternitz Herren1 23 0:47:27 0:45:02 3:19:20
119 277 Lackner Aurel 54 AUT Fitness U. Sportconcept Herren5 3 1:16:34 0:37:27 0:45:40 0:40:07 3:19:51
120 246 Bauer Andreas 75 AUT Mannersdorf Herren3 28 1:11:45 0:37:52 0:50:13 0:40:08 3:19:59
121 280 Holzer Markus 89 AUT Thomasberg Herren2 30 1:07:02 0:39:47 0:50:01 0:48:00 3:24:52
122 266 Harg Peter 70 AUT Sport Union Hochneukirchen Herren4 31 1:17:52 0:39:00 0:52:42 0:41:04 3:30:39
123 254 Gamperl Georg 94 AUT Radclub 3Ländereck Herren1 24 1:15:13 0:39:40 0:55:39 0:41:34 3:32:07
124 257 Höfer Andreas 72 AUT Bike The Bugles Krumbach Herren3 29 1:21:40 0:40:48 0:48:31 0:41:08 3:32:09
125 265 Kerschbaumer Gert 75 AUT St. Valentin Landschach Herren3 30 1:17:56 0:42:55 0:52:20 0:40:09 3:33:20
126 287 Luef Herbert 74 AUT Zillingdorf Herren3 31 1:22:00 0:41:56 0:47:52 0:45:59 3:37:48
127 323 Schara Alexander 93 AUT ADSF Racingteam Herren1 25 1:25:31 0:40:50 0:49:11 0:43:40 3:39:14
128 360 Trost Jakob 93 AUT Team Troadkostn Strass Herren1 26 1:17:39 0:44:15 0:54:08 0:45:10 3:41:13
129 334 Trost David 84 AUT Team Troadkostn Strass Herren2 31 1:23:17 0:42:19 0:50:20 0:48:38 3:44:34
130 233 Freyler Peter 78 AUT Köttlach Herren3 32 1:23:51 0:39:43 0:51:01 0:50:08 3:44:43
131 307 Petz Christian 90 AUT Krumbach Herren2 32 1:28:28 0:43:57 0:51:04 0:43:20 3:46:50
132 242 Bobek Matthias 84 AUT Kirchberg Herren2 33 1:16:32 0:43:26 1:01:45 0:47:45 3:49:29
133 383 Samwald Wolfgang 67 AUT Neunkirchen Herren4 32 1:25:36 0:44:25 0:57:12 0:48:24 3:55:38
134 332 Trost Manfred 63 AUT Team Troadkostn Strass Herren4 33 1:25:06 0:44:41 0:58:46 0:51:12 3:59:47
DNF 362 Weber Manuel 91 AUT Crazy Cross Biker Herren2 DNF 0:46:03 0:21:48 1:07:52
DNF 310 Prenner Wolfgang 76 AUT Radclub 3Ländereck Herren3 DNF 1:25:19 0:43:27 2:08:47
DNF 337 Schönhofer Joachim 82 AUT Brunn Am Gebirge Herren2 DNF 1:13:36 1:13:36
DNF 285 Luef Peter 62 AUT FF Pitten Herren4 DNF 1:27:20 1:27:20
DNF 318 Sainög Christian 76 AUT NCB Triteam Herren3 DNF 1:30:02 1:30:02
DNF 378 Schützenhofer Robert 07 AUT Picher Racing Team M-Jun. DNF 1:42:51 1:42:51
DNF 263 Kerschbaum Roland 82 AUT Trading And Brands Herren2 DNF 1:44:39 1:44:39
DNF 281 Lechner Siegfried 77 AUT Bike The Bugles Krumbach Herren3 DNF 1:47:39 1:47:39
DNF 361 Zuberbühler Manfred 60 AUT Kottingbrunn Herren5 DNF

FRAUEN
1 211 Holland Cornelia 02 AUT Naturfreunde Wilhelmsburg Damen1 1 0:52:30 0:24:07 0:27:23 0:25:07 2:09:08
2 212 Sommer Clara 03 AUT PopaFlo ARBÖ Ortsklub Freistadt W-Jun. 1 0:52:55 0:26:17 0:30:38 0:26:54 2:16:45
3 316 Rumpl Laura 98 AUT Zweiradfreude Damen1 2 0:57:00 0:27:10 0:32:48 0:27:41 2:24:41
4 210 Luef Stefanie 90 AUT Picher Racing Team Damen1 3 1:01:43 0:33:29 0:35:26 0:29:59 2:40:39
5 393 Ulrike Emesz 69 AUT mounteinbiker.at Damen2 1 1:05:54 0:30:35 0:34:58 0:30:47 2:42:15
6 366 Fernbach Lisa 00 AUT RC ARBÖ SK Vöest Damen1 4 1:05:34 0:31:40 0:37:22 0:32:33 2:47:10
7 368 Gigon Michaela 77 AUT RC ARBÖ Garmin Merida Polizei Wien Damen2 2 1:08:14 0:31:57 0:37:10 0:31:48 2:49:10
8 302 Peinthor Christina 92 AUT RC Pinggau Friedberg Damen1 5 1:07:14 0:32:58 0:38:15 0:32:05 2:50:33
9 294 Legras Angelica 88 FRA YoloJustRide Damen1 6 1:10:01 0:33:05 0:38:18 0:32:56 2:54:21
10 272 Hnilica Jana 02 AUT MTBO Team Austria Damen1 7 1:09:44 0:34:11 0:39:39 0:32:22 2:55:59
11 268 Harg Hanna 01 AUT Sport Union Hochneukirchen Damen1 8 1:15:20 0:35:04 0:45:06 0:35:54 3:11:25
12 364 Farnleitner Silvia 77 AUT Innenausbau Farnleitner Damen2 3 1:16:39 0:37:15 0:42:45 0:35:54 3:12:34
13 374 Schara Anna 95 AUT ADSF Racingteam Damen1 9 1:19:14 0:37:43 0:46:04 0:41:46 3:24:49
14 252 Fuchs Monika 70 AUT Bike The Bugles Krumbach Damen2 4 1:27:25 0:41:16 0:54:47 0:43:23 3:46:52

DNF 372 Krones Nina 99 AUT URC Bikerei Damen1 DNF
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W-JUN.
1 212 Sommer Clara 03 AUT PopaFlo ARBÖ Ortsklub Freistadt 34 0:52:55 0:26:17 0:30:38 0:26:54 2:16:45

M-JUN.
1 250 Fraissl Robin 03 AUT Union RC Bikerei 8 0:48:10 0:22:55 0:25:49 0:22:24 1:59:19
2 221 Riemer Jakob 03 AUT Giant Stattegg 10 0:48:22 0:22:52 0:25:51 0:23:09 2:00:15
3 270 Hnilica Hannes 04 AUT MTBO Team Austria 19 0:49:57 0:23:30 0:27:36 0:25:51 2:06:55
4 205 Klösterer Clemens 03 AUT Backyardriders 33 0:50:39 0:24:56 0:31:26 0:26:42 2:13:45
5 342 Wieser Lukas 04 AUT MTBO Team Austria 36 0:54:22 0:25:29 0:30:12 0:28:02 2:18:07

DNF 378 Schützenhofer Robert 07 AUT Picher Racing Team DNF 1:42:51 1:42:51

DAMEN1
1 211 Holland Cornelia 02 AUT Naturfreunde Wilhelmsburg 24 0:52:30 0:24:07 0:27:23 0:25:07 2:09:08
2 316 Rumpl Laura 98 AUT Zweiradfreude 41 0:57:00 0:27:10 0:32:48 0:27:41 2:24:41
3 210 Luef Stefanie 90 AUT Picher Racing Team 65 1:01:43 0:33:29 0:35:26 0:29:59 2:40:39
4 366 Fernbach Lisa 00 AUT RC ARBÖ SK Vöest 78 1:05:34 0:31:40 0:37:22 0:32:33 2:47:10
5 302 Peinthor Christina 92 AUT RC Pinggau Friedberg 81 1:07:14 0:32:58 0:38:15 0:32:05 2:50:33
6 294 Legras Angelica 88 FRA YoloJustRide 88 1:10:01 0:33:05 0:38:18 0:32:56 2:54:21
7 272 Hnilica Jana 02 AUT MTBO Team Austria 91 1:09:44 0:34:11 0:39:39 0:32:22 2:55:59
8 268 Harg Hanna 01 AUT Sport Union Hochneukirchen 119 1:15:20 0:35:04 0:45:06 0:35:54 3:11:25
9 374 Schara Anna 95 AUT ADSF Racingteam 133 1:19:14 0:37:43 0:46:04 0:41:46 3:24:49

DNF 372 Krones Nina 99 AUT URC Bikerei DNF

HERREN1
1 338 Werani Luca 02 AUT Bike Team Kaiser 1 0:46:01 0:21:55 0:23:57 0:20:00 1:51:55
2 202 Heigl Philipp 93 AUT SU bikestore.cc - Team 2 0:46:01 0:21:52 0:23:57 0:21:45 1:53:37
3 207 Rauscher Martin 96 AUT RC ARBÖ Trumau 3 0:46:01 0:21:52 0:24:36 0:22:15 1:54:45
4 228 Lässer Franz-Josef 01 AUT Giant Stattegg 4 0:46:20 0:22:37 0:25:07 0:21:16 1:55:21
5 300 Mihalkovits Lukas 95 AUT Edelsten – Reichel Hörgeräte MTB Team 11 0:48:19 0:22:52 0:26:36 0:23:22 2:01:09
6 214 Temmel Matthias 96 AUT Trofaiach 12 0:49:16 0:23:25 0:26:54 0:22:05 2:01:42
7 260 Grick Michael 94 AUT WSC Bad Mitterndorf 18 0:52:05 0:24:30 0:26:37 0:23:02 2:06:16
8 282 Illig Martin 01 AUT SU bikestore.cc - Team 31 0:50:04 0:24:41 0:30:11 0:28:04 2:13:01
9 376 Panzirsch Moritz 96 AUT Mühl4tler Bike Team 35 0:53:00 0:25:24 0:30:04 0:28:50 2:17:19
10 388 Stangl Thomas 02 AUT Graz 37 0:55:02 0:26:36 0:30:59 0:26:28 2:19:06
11 350 Farnleitner Niklas 02 AUT Innenausbau Farnleitner 50 0:56:16 0:27:44 0:36:21 0:29:35 2:29:56
12 288 Köberl Daniel 98 AUT KTM Rad.Sport.Szene 66 1:03:05 0:30:46 0:36:26 0:30:59 2:41:18
13 314 Rumpl Clemens 94 AUT ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld Am See 72 1:25:45 0:25:11 0:29:58 0:24:20 2:45:16
14 329 Schermann Raffael 97 AUT Unterkohlstätten 73 1:06:09 0:29:54 0:36:10 0:33:01 2:45:16
15 349 Thier Maximilian 97 AUT Pinkafeld 79 1:08:21 0:31:48 0:36:59 0:31:22 2:48:31
16 384 Neumeier Patrick 93 AUT Seebenstein 101 1:06:44 0:31:10 0:45:00 0:36:35 2:59:31
17 278 Holzer Peter 98 AUT Edlitz 103 1:07:10 0:32:32 0:43:35 0:37:20 3:00:38
18 238 Buchebner Felix 95 AUT Wiener Neustadt 115 1:11:57 0:34:50 0:42:39 0:39:29 3:08:56
19 223 Bürger Christoph 94 AUT Aspang Markt 116 1:09:05 0:35:54 0:45:35 0:38:42 3:09:17
20 322 Sebernegg David 92 AUT Stiefingtal 117 1:07:14 0:33:57 0:48:16 0:40:29 3:09:57
21 308 Prenner Bastian 01 AUT Radclub 3Ländereck 122 1:12:43 0:36:47 0:44:32 0:38:48 3:12:51
22 306 Portsch Leon 00 AUT Radclub 3Ländereck 129 1:14:39 0:37:44 0:46:21 0:40:02 3:18:48
23 269 Kobermann Fabian 01 AUT Ternitz 130 0:47:27 0:45:02 3:19:20
24 254 Gamperl Georg 94 AUT Radclub 3Ländereck 136 1:15:13 0:39:40 0:55:39 0:41:34 3:32:07
25 323 Schara Alexander 93 AUT ADSF Racingteam 140 1:25:31 0:40:50 0:49:11 0:43:40 3:39:14
26 360 Trost Jakob 93 AUT Team Troadkostn Strass 141 1:17:39 0:44:15 0:54:08 0:45:10 3:41:13

DAMEN2
1 393 Ulrike Emesz 69 AUT mounteinbiker.at 68 1:05:54 0:30:35 0:34:58 0:30:47 2:42:15
2 368 Gigon Michaela 77 AUT RC ARBÖ Garmin Merida Polizei Wien 80 1:08:14 0:31:57 0:37:10 0:31:48 2:49:10
3 364 Farnleitner Silvia 77 AUT Innenausbau Farnleitner 121 1:16:39 0:37:15 0:42:45 0:35:54 3:12:34
4 252 Fuchs Monika 70 AUT Bike The Bugles Krumbach 145 1:27:25 0:41:16 0:54:47 0:43:23 3:46:52

HERREN2
1 213 Zink Michael 90 AUT WSA Greenteam Kaindorf 5 0:46:04 0:21:52 0:25:12 0:23:10 1:56:20
2 201 Theuerweckl Daniel 89 AUT Picher Racing Team 6 0:46:05 0:21:51 0:25:00 0:24:49 1:57:47
3 208 Ortner Bernhard 85 AUT Picher Racing Team 7 0:47:47 0:22:48 0:25:38 0:22:25 1:58:39
4 224 Dietrich Daniel 82 AUT Zweirad Janger 9 0:48:19 0:22:55 0:25:51 0:23:08 2:00:14
5 203 Bauer Julian 82 AUT Racing Team Kremstal 13 0:49:11 0:23:10 0:26:42 0:22:51 2:01:56
6 286 Knödlstorfer Florian 83 AUT HILL Racingteam 15 0:50:05 0:23:31 0:26:35 0:23:30 2:03:43
7 226 Dorninger Klemens 88 AUT 2radchaoten.com 16 0:50:15 0:23:56 0:26:58 0:24:12 2:05:22
8 204 Schabauer Alfred 88 AUT Bike The Bugles Krumbach 17 0:50:38 0:24:10 0:27:13 0:23:59 2:06:01
9 375 Binder Mario 91 AUT Giant Stattegg 26 0:51:54 0:24:41 0:29:09 0:24:51 2:10:36
10 381 Rossmann Dominik 91 AUT FC Donald Radsport 30 0:53:06 0:24:38 0:29:01 0:26:10 2:12:56
11 258 Glatz Mario 86 AUT FF Eichberg 39 0:57:18 0:26:54 0:30:35 0:26:25 2:21:14
12 304 Pöllabauer Bernd 85 AUT Innenausbau Farnleitner 42 0:57:08 0:27:30 0:31:46 0:28:19 2:24:45
13 291 Mandl Christoph 89 AUT TUS Radsport Caska Feldbach 47 0:57:41 0:28:16 0:33:50 0:28:56 2:28:45
14 237 Fülöp Christopher 85 AUT Oberschützen 52 1:01:19 0:28:41 0:32:57 0:28:06 2:31:04
15 320 Schuster Martin 88 AUT MTB Club Kirchschlag 59 1:01:09 0:28:42 0:34:11 0:31:49 2:35:53
16 324 Sebernegg Thomas 90 AUT Stiefingtal 70 1:07:05 0:31:24 0:34:25 0:31:02 2:43:57
17 235 Fuchs David 90 AUT ADSF Racingteam 75 1:05:45 0:31:21 0:37:19 0:32:13 2:46:39
18 346 Dorner Benjamin 88 AUT Bike The Bugles Krumbach 82 1:08:49 0:31:21 0:39:07 0:31:23 2:50:41
19 355 Vörös Sándor 84 HUN Sopron 84 1:08:10 0:32:36 0:39:10 0:32:46 2:52:44
20 354 Knöchl Gerhard 83 AUT Loipersbach 89 1:08:18 0:33:08 0:40:01 0:33:34 2:55:03
21 296 Leifert Gernot 84 AUT Stiefingtal 92 1:07:01 0:32:47 0:40:56 0:35:36 2:56:22
22 297 Mesanagic Hasan 90 AUT MTB Club Kirchschlag 97 1:07:41 0:38:31 0:38:17 0:33:26 2:57:57
23 276 Hofer Daniel 91 AUT Radclub 3Ländereck 98 1:11:25 0:33:03 0:38:59 0:34:34 2:58:02
24 357 Weidinger Philipp 89 AUT Lutzmannsburg 102 1:10:44 0:34:42 0:39:49 0:34:58 3:00:15
25 309 Picher Klemens 90 AUT Kirchschlag 105 1:09:08 0:32:11 0:41:01 0:39:34 3:01:55
26 225 Bürger Michael 91 AUT Aspang Markt 111 1:11:18 0:35:16 0:44:16 0:34:30 3:05:22
27 330 Szilágyi Zoltán 85 HUN HAJTÓKAR HUNGARY 124 1:16:30 0:36:32 0:43:49 0:37:16 3:14:09
28 400 Martin Brandstetter 84 AUT Bike The Bugels Krumbach 126 1:13:28 0:36:52 0:48:00 0:38:00 3:16:22
29 340 Wiesbauer Patrick 88 AUT Lichtenegg 128 1:16:21 0:36:33 0:47:08 0:38:43 3:18:46
30 280 Holzer Markus 89 AUT Thomasberg 134 1:07:02 0:39:47 0:50:01 0:48:00 3:24:52
31 334 Trost David 84 AUT Team Troadkostn Strass 142 1:23:17 0:42:19 0:50:20 0:48:38 3:44:34
32 307 Petz Christian 90 AUT Krumbach 144 1:28:28 0:43:57 0:51:04 0:43:20 3:46:50
33 242 Bobek Matthias 84 AUT Kirchberg 146 1:16:32 0:43:26 1:01:45 0:47:45 3:49:29

DNF 362 Weber Manuel 91 AUT Crazy Cross Biker DNF 0:46:03 0:21:48 1:07:52
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DNF 337 Schönhofer Joachim 82 AUT Brunn Am Gebirge DNF 1:13:36 1:13:36
DNF 263 Kerschbaum Roland 82 AUT Trading And Brands DNF 1:44:39 1:44:39

HERREN3
1 220 Reiter Manfred 76 AUT Zweirad Janger 14 0:50:03 0:23:34 0:26:36 0:23:24 2:03:39
2 230 Naglstrasser Christian 81 AUT Napoleon Grills Racingteam 21 0:52:09 0:24:26 0:27:46 0:24:07 2:08:29
3 379 Michael Herzog 81 AUT Arbö Sparkasse Neunkirchen 22 0:52:19 0:24:06 0:27:51 0:24:16 2:08:34
4 311 Plank Roland 78 AUT MTB Club Oberwart 23 0:50:47 0:24:10 0:28:31 0:25:31 2:09:01
5 348 Farnleitner Hannes 75 AUT Innenausbau Farnleitner 29 0:53:46 0:25:56 0:28:51 0:24:06 2:12:41
6 356 Priesching Andreas 73 AUT URC Sparkasse Renner Langenlois 32 0:54:39 0:25:58 0:28:52 0:24:10 2:13:40
7 397 Karl Berger 72 AUT J Eibem Bike Challenge 43 0:54:33 0:26:43 0:36:22 0:27:18 2:24:58
8 390 Luckenberger Roland 77 AUT RLC Mörbisch 45 0:57:56 0:28:23 0:32:09 0:27:28 2:25:57
9 248 Dax Thomas 72 AUT RC Frankenmarkt 49 0:59:04 0:28:04 0:33:22 0:29:07 2:29:39
10 380 Haubiver Michael 77 AUT Gumpoldskirchen 55 1:00:24 0:28:41 0:33:40 0:30:06 2:32:52
11 392 Unger Wolgang 73 AUT RLC Mörbisch 57 1:00:57 0:29:40 0:34:09 0:29:32 2:34:20
12 339 Seyser Christof 80 AUT WSV Puchberg 62 1:02:42 0:29:32 0:34:43 0:29:38 2:36:37
13 274 Hofer Jürgen 73 AUT MTB Club Kirchschlag 63 1:02:02 0:29:07 0:34:42 0:31:29 2:37:21
14 293 Mautner Jürgen 81 AUT Bike The Bugles Krumbach 64 1:00:53 0:29:58 0:37:50 0:31:37 2:40:21
15 305 Pernsteiner Harald 72 AUT Krumbach 69 1:04:58 0:30:20 0:37:07 0:30:51 2:43:19
16 344 Puchegger Christoph 76 AUT Bike The Bugles Krumbach 71 1:06:07 0:31:17 0:35:42 0:31:57 2:45:04
17 243 Gludovátz Gábor 81 HUN KTM Team Hungary 77 1:04:48 0:31:33 0:36:46 0:33:57 2:47:06
18 328 Stojic Dalibor 75 AUT Großhöflein 85 1:07:46 0:32:35 0:39:35 0:33:20 2:53:18
19 336 Varga Balázs 77 HUN HAJTÓKAR HUNGARY 86 1:08:10 0:32:22 0:39:29 0:33:59 2:54:02
20 299 Obenaus Werner 72 AUT Icefighters Traiskirchen 93 1:12:11 0:32:43 0:38:54 0:33:05 2:56:54
21 315 Reinprecht Richard 78 AUT Oggau 95 1:06:21 0:32:11 0:41:31 0:37:20 2:57:24
22 283 Luckenberger Gerald 76 AUT RLC Mörbisch 96 1:09:16 0:32:48 0:40:44 0:35:02 2:57:52
23 284 Karner Manfred 72 AUT Radclub 3Ländereck 99 1:11:43 0:32:51 0:39:05 0:34:24 2:58:05
24 335 Schönauer Thomas 75 AUT DentPoint/Radsport Schmuck 100 1:13:04 0:33:29 0:39:37 0:32:57 2:59:08
25 234 Freiler Christian 75 AUT Bike The Bugles Krumbach 107 1:12:06 0:34:54 0:40:29 0:35:22 3:02:52
26 262 Gutjahr Nikolaus 73 AUT Kaltenleutgeben 108 1:12:00 0:34:26 0:42:05 0:35:56 3:04:29
27 389 Pleyer Berno 73 AUT Stadtschlaining 109 1:09:15 0:33:49 0:41:38 0:40:11 3:04:54
28 246 Bauer Andreas 75 AUT Mannersdorf 132 1:11:45 0:37:52 0:50:13 0:40:08 3:19:59
29 257 Höfer Andreas 72 AUT Bike The Bugles Krumbach 137 1:21:40 0:40:48 0:48:31 0:41:08 3:32:09
30 265 Kerschbaumer Gert 75 AUT St. Valentin Landschach 138 1:17:56 0:42:55 0:52:20 0:40:09 3:33:20
31 287 Luef Herbert 74 AUT Zillingdorf 139 1:22:00 0:41:56 0:47:52 0:45:59 3:37:48
32 233 Freyler Peter 78 AUT Köttlach 143 1:23:51 0:39:43 0:51:01 0:50:08 3:44:43

DNF 310 Prenner Wolfgang 76 AUT Radclub 3Ländereck DNF 1:25:19 0:43:27 2:08:47
DNF 318 Sainög Christian 76 AUT NCB Triteam DNF 1:30:02 1:30:02
DNF 281 Lechner Siegfried 77 AUT Bike The Bugles Krumbach DNF 1:47:39 1:47:39

HERREN4
1 216 Heigl Leopold 66 AUT SU bikestore.cc - Team 20 0:52:12 0:24:20 0:27:12 0:24:04 2:07:51
2 298 Marchler Alfred 63 AUT Zweirad Janger 25 0:52:10 0:24:46 0:28:25 0:24:14 2:09:36
3 219 Bartl Johann 69 AUT ARBÖ Sparkasse Neunkirchen 27 0:50:41 0:24:07 0:28:48 0:26:58 2:10:36
4 358 Sommer Alexander 70 AUT PopaFlo ARBÖ Ortsklub Freistadt 28 0:52:45 0:25:30 0:28:26 0:24:58 2:11:41
5 341 Steiner Georg 65 AUT RC Raaba 38 0:55:04 0:26:25 0:30:56 0:26:43 2:19:08
6 290 Kohlhauser Bernd 69 AUT FC Donald St Ruprecht 44 0:57:30 0:28:06 0:32:27 0:27:53 2:25:57
7 206 Werani Thomas 65 GER Bike Team Kaiser 48 0:59:08 0:28:35 0:33:36 0:28:14 2:29:35
8 385 Bauer Erich 63 AUT HRC CAR Rep 51 1:00:38 0:29:15 0:32:50 0:28:10 2:30:55
9 312 Riegler Johann 63 AUT Bike The Bugles Krumbach 53 0:58:46 0:29:03 0:34:34 0:29:35 2:31:59
10 227 Kindermann Harald 63 AUT Radsport Alberndorf 54 1:01:01 0:28:39 0:33:20 0:29:13 2:32:14
11 391 Henecker Robert 64 AUT RLC Mörbisch 58 1:00:59 0:29:37 0:34:50 0:29:58 2:35:25
12 249 Hinterleitner Christoph 70 AUT Bike The Bugles Krumbach 60 1:00:54 0:29:03 0:35:05 0:30:52 2:35:56
13 394 Andreas Hänsel 68 AUT Wien 61 1:03:23 0:29:12 0:34:34 0:28:54 2:36:05
14 386 Huhs Wolfgang 71 AUT St.Radegund 67 1:05:12 0:30:15 0:35:26 0:30:33 2:41:27
15 301 Ostermann Thomas 71 AUT Bike The Bugles Krumbach 74 1:06:11 0:31:15 0:37:06 0:30:53 2:45:26
16 396 Klaus Förster 69 AUT Bad Vöslau 76 1:05:01 0:30:38 0:38:32 0:32:51 2:47:03
17 343 Stiegler Manfred 67 AUT SU Rad Clup Velocipede 83 1:05:48 0:31:04 0:39:33 0:34:41 2:51:07
18 292 Lamatsch Christian 67 AUT LTU Waidhofen/Thaya 87 1:10:48 0:33:38 0:37:33 0:32:09 2:54:10
19 232 Dienbauer Franz 63 AUT Natschbach Loipersbach 90 1:08:45 0:33:02 0:40:25 0:33:06 2:55:19
20 289 Lössel Thomas 68 AUT LTbiking 94 1:09:07 0:32:47 0:40:11 0:35:04 2:57:10
21 377 Schönthaler Robert 69 AUT Vamperbach 104 1:08:42 0:34:29 0:41:59 0:36:28 3:01:39
22 256 Geyer Karl 63 AUT WSV Payerbach 106 1:09:54 0:34:03 0:42:15 0:36:25 3:02:38
23 239 Gamperl Ernst 66 AUT Aspang 112 1:11:42 0:34:45 0:43:14 0:36:40 3:06:23
24 387 Gludowatz Dieter 71 AUT Kottingbrunn 113 1:06:16 0:33:41 0:45:13 0:42:19 3:07:31
25 229 Fassl Roman 69 AUT Baden 114 1:13:44 0:35:33 0:42:00 0:36:19 3:07:37
26 327 Scheibelhofer Robert 65 AUT Wien 118 1:13:02 0:36:16 0:44:08 0:37:30 3:10:57
27 240 Buchebner Erich 65 AUT Wiener Neustadt 120 1:14:12 0:36:01 0:44:45 0:37:21 3:12:21
28 264 Gutjahr Christian 71 AUT Schwechat 123 1:15:39 0:36:23 0:43:37 0:37:39 3:13:20
29 333 Schneider Richard 71 AUT Lanzenkirchen 125 1:17:26 0:35:17 0:44:43 0:38:42 3:16:09
30 353 Vacha Harald 62 AUT Wien 127 1:17:08 0:35:51 0:44:13 0:39:49 3:17:03
31 266 Harg Peter 70 AUT Sport Union Hochneukirchen 135 1:17:52 0:39:00 0:52:42 0:41:04 3:30:39
32 383 Samwald Wolfgang 67 AUT Neunkirchen 147 1:25:36 0:44:25 0:57:12 0:48:24 3:55:38
33 332 Trost Manfred 63 AUT Team Troadkostn Strass 148 1:25:06 0:44:41 0:58:46 0:51:12 3:59:47

DNF 285 Luef Peter 62 AUT FF Pitten DNF 1:27:20 1:27:20

HERREN5
1 241 Gartner Leopold 61 AUT Zweirad Janger 40 0:57:24 0:27:24 0:31:52 0:27:18 2:23:59
2 259 Jerson Karl 52 AUT Schaltwerk Lockenhaus 46 0:57:46 0:28:06 0:32:33 0:27:48 2:26:15
3 277 Lackner Aurel 54 AUT Fitness U. Sportconcept 131 1:16:34 0:37:27 0:45:40 0:40:07 3:19:51

DNF 361 Zuberbühler Manfred 60 AUT Kottingbrunn DNF

M-???
1 395 Matthias Schabelwein 00 AUT Katzelsdorf/L. 56 1:00:11 0:28:45 0:33:40 0:30:46 2:33:23
2 382 Zinggl Thomas 00 AUT Dechantskirchen 110 1:08:24 0:32:05 0:47:36 0:37:12 3:05:18
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